vcndus, Ordini imponilur
,

ibid. Iuramenlum a Magno magistro praestan-

dum favore Caroli, 141 u. Ins palronatus Ecclesiae Melitensis, qua lege Carolo

reservalum, ibid. Episcopus Melitensis magna cruce decorandus et ad consilium

Ordinis admittendus, ibid. b. Nonnulla staluta edita et confirmata in eodem
capitulo, favore nationis Italicae, ibid. CJemens VII Caroli litteras et donatio-

nem, neenon statuta capituli confirmat, 142 a.

INDEX RERUM 583

Iorano (de) Ioaimes. V. Cathecumenorum et neophytorum «ospitale.

Iudaei aliique infidclcs, ratione conversionis, non perdunt sua bona, 336 a; nec le-

nentur restituere male ablata personis incertis, ibid.; si pauperes, piorum elee-

mosynis adiuvandi sunt, ibid. b; cives efficiuntur loci ubi baptizantur, ibid. ; in

articulis fidei instrui debent , se*d cum infidelibus versari nefas , ibid. ; ad

matrimonium cum christianis originariis eontrahendum excitandi, 337 a; ne ad

antiquae social ritus mleanl raveatur, iìn'd. Neophytorum contemptores ab

inquisiloribus eoerceantur, ìbid. Redeunles ad prislinum ritum , uti haeretici

puniantur, ibid. Judaei in Stalu Ecclesiastico habilenl in locis a christianorum

habitatione separatis, 499 a; in singulis eivitalilms vai comniunitatibus unicam

synagogam habeanl , ibid.; masculi biretum , foeminae aliquod signum glauci

coloris, ut distinguantur a christianis, deferant, ibid.; nulrices aut servientes ex

christianis non habeanl, ibid. b; diebus festis de praecepto Ecclesiae, publice

non laborent, ibid.; christianos in conlraclibus vel alias non gravent, nec cum
eis versentur ibid. ; libros computorum itaìice scribanl, nullamque merca-

turam, nisi vulgo dictam cenciariu in exerceant, ibid.; medici si sinl, christianos

non curent, ibid.; mensesxxxdienimcomputenlincredilisexigendis, ibid.; sfa-

tuta locoruin servent, 500 a; conlravenientiuin poenae, ibid. Judaei Status Ec-

clesiastici solvere debent singulis anni^ prò unaquaquc synagoga, etiam demo-

lita , decem ducalos hospilali cathecumenorum , 509 a et seq. Hoc statutum

omnes iudaeorum congregationes in solidum obligat, 510 b et seq. Ministri

congregationum , iuxta uniuscuiusque congrega tionis facultates , taxam impo-

nere possunt et ad solvendum cogere, 511 a.

Julius III, Papa ccxxin, electus die vm et coronatus xxnmensisfebruariiMDL, 401 b.

Iuris patronatus et praesentationis concessiones revocatae quoad beneficia electiva,

2 a; et non electiva, ibid. b.

Iustinae (S.) de Padua cong'regatio. V Cassinensium monachorum congregatio.